Anlage 2 zur SV 22-V-37-0007 — Ubersicht GesamtmaRnahme

Feuerwache 1
Feuerwehrgeratehaus
Stadtmitte
Feuerwehrgeratehaus
Dotzheim
Feuerwehrgeratehaus
Frauenstein

Feuerwache 2
Feuerwehrgeratehaus
Mainz-Kastel
Feuerwehrgeratehaus
Mainz-Kostheim
Feuerwehrgeratehaus
Biebrich
Feuerwehrgeratehaus
Schierstein

Feuer- und Rettungswache

3
Feuerwehrgeratehaus
Auringen
Feuerwehrgeratehaus
Bierstadt (FW3 alt)
Feuerwehrgeratehaus
Breckenheim
Feuerwehrgeratehaus
Delkenheim
Feuerwehrgeratehaus
Erbenheim
Feuerwehrgeratehaus
Hessloch
Feuerwehrgeratehaus
Igstadt
Feuerwehrgeratehaus
Kloppenheim
Feuerwehrgeratehaus
Medenbach
Feuerwehrgeratehaus
Naurod
Feuerwehrgeratehaus
Nordenstadt
Feuerwehrgeratehaus
Rambach
Feuerwehrgeratehaus
Sonnenberg

Rettungswache West -
DRK
Rettungswache Mitte -
ASB

Rettungswache Ost - DRK
Rettungswache Sid - JUH

Rettungswache Stidwest
Awi/MHD

DLRG KV Wiesbaden-
Biebrich-Amdneburg
DLRG KV Rhein-Main
Mainz-Kastel

DLRG KV Wiesbaden und
Schierstein

Kurt-Schumacher-Ring 16
65197 Wiesbaden
Kurt-Schumacher-Ring 16
65197 Wiesbaden
RheintalstraRe 23
65199 Wiesbaden
KirschbliitenstraBe 24
65201 Wieshaden-Frauenstein
Sankt-Florian-StraBe 1-3
55252 Mainz-Kastel
In der Witz 20
55252 Mainz-Kastel
Am Mainzer Weg 2
55246 Wiesbaden
Wilhelm-Tropp-StraRe 22
65203 Wiesbaden
Karl-Lehr-StraBe 6
65201 Wieshaden-Schierstein
Nordenstadter Strae 77
65207 Wiesbaden
Im Hopfengarten 19
65207 Wiesbaden-Auringen
OberlinstraBe 4
65191 Wiesbaden
LarchenstraBe 2
65207 Wiesbhaden-Breckenheim
Rathausplatz 2
65205 Wiesbaden-Delkenheim
LilienthalstraBe 11
65205 Wieshaden-Erbenheim
Rehweg 1
65207 Wiesbhaden-Hessloch
Hauptstadt 11
65207 Wiesbaden-Igstadt
Feldbrandstrae 3
65207 Wiesbaden-Kloppenheim
Am Sportfeld 4
65207 Wiesbaden-Medenbach
Obergasse 11
65207 Wiesbhaden-Naurod
Hessenring 46
65205 Wiesbhaden-Nordenstadt
Adolf-Schneider-StraRe 10
65207 Wiesbaden
KreuzbergstraRe 4
65193 Wiesbaden

fiir 23 Standorte

vorhanden

tber FW 1

vorhanden

vorhanden

Feuerwehr

FlachstraBe 6

Bierstadter StraBe 49

HinterbergstraRe 25 (zukiinftig

FW3) tiber FW 3
Wiesbadener LandstraBe 80-82

StielstraRe

UferstraRe 2a

65203 Wiesbaden
RampenstraRe 1

55252 Mainz-Kastel
Bismarcksaue

65201 Wiesbaden

G fur8 dorte
KatS/RD

4.950 €

12.000 €

5.700 €

5.250 €

8.250 €

12.000 €

4.950 €

3.000 €

6.750 €

5.700 €

5.250 €

5.700 €

5.250 €

4.950 €

4.950 €

5.700 €

12.000 €

5.700 €

9.000 €

127.050 €

6.800 €

6.800 €

6.800 €

6.800 €

6.800 €

6.800 €

6.800 €

47.600 €

80.000 €

Uber FW 1

3.075€

3.450 €

80.000 €

1.950 €

2.475€

2.100 €

3.675€

2.775€

2.625€

1.875€

1.650 €

1.875€

2.250€

1.350€

1.950€

2.550€

2.100 €

2.175€

1.275€

2.250€

160.000 € 43.425€

- €

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

4.000€

80.000 €

tber FW 3

vorhanden

Uber FW 1

37.500 €

40.500 €

vorhanden

37.500 €

37.500 €

37.500 €

40.500 €

vorhanden

37.500 €

37.500 €

37.500 €

37.500 €

37.500 €

37.500 €

33.000 €

37.500 €

37.500 €

37.500 €

37.500 €

33.000 €

33.000 €

705.000 €

37.100 €

37.100 €

37.100 €

37.100 €

37.100 €

37.100 €

37.100 €

259.700 €

80.000 €

4.000 €

49.975 €

67.450 €

80.000 €

50.350 €

49.975 €

55.600 €

67.675 €

49.675 €

48.625 €

52.375€

50.050 €

49.375 €

50.650 €

44.350 €

48.850 €

49.450 €

50.500 €

63.175 €

45.175 €

52.750 €

1.160.025 €

43.900 €

43.900 €

- €
43.900 €

43.900 €

43.900 €

43.900 €

43.900 €

307.300 €



